



Projektansvariga för narkotikasökhundarna

www.innerwheel.se



Insamling till narkotikasökhundar april 2024

Som ni alla vet hade vi en medlemsomröstning vad gällde projektet Narkotikasökhundarnas vara eller icke vara. Omröstningen visade ett stort stöd för att samla in medel till hundarna. Av den anledningen är detta fortfarande ett av våra tre projekt. Efter att ha pausat insamlingarna under den tid som omröstning och förhandlingarna med Tullverket pågick, vill vi nu uppmärksamma alla medlemmar på att Narkotikabekämpningsprogrammet är högst levande igen. Vi, nyblivna projektansvariga, skulle därför vilja uppmana klubbarna att under tex april månad göra en liten drive till stöd för detta viktiga arbete.

Insamlade medel sätts in på det särskilda kontot, plusgiro 61205-1.

Redovisning från hemsidan gällande narkotikasökhundarna.

Donerade medel 2020, 212 000 kr; 24 aktiva hundar i Tullens tjänst

Donerade medel 2021, 350 000 kr; 23 aktiva IW-hundar i tjänst.

Längre tillbaka saknas information på hemsidan men allt som allt är vi uppe i nästan 90 skänkta hundar sedan projektet startade 1986. Idag kostar en hund närmare 100 000kr i inköp. De flesta hundarna köps från England. När en hund ska köpas tittar man på deras sök- och byteslust, deras miljöstabilitet och att de har ett bra förhållningssätt gentemot kända och okända människor. Utbildningskostnaderna står Tullverket själva för.

Idag utbildas hundarna inte bara i narkotikasök utan också på vapen, vapendelar och ammunition. De tränar också i alla möjliga miljöer som ute och inomhus, i bilar och lastbilar, i stora lokaler och trånga utrymmen men även sök direkt på personer. Två ny pensionerade IW-hundar Zak och Roya var båda i tjänst i 8 år och har gjort en fantastisk samhällsnytta. Zak gjorde tex 681 beslag till ett värde av 2 500 miljoner kronor under sin tid.

Stort tack för det ni gör!

Anne Fant Ekman, Vänersborg IWC, anne@annefant.com och Birgitta Renbjör, Stockholm Ekerö IWC, birgittarenbjer@hotmail.com projektansvariga narkotikasökhundarna

